

# Hema Mors ApS

Glomstrupvej 41, Glomstrup, 7970 Redsted M

CVR-nr. 39 47 19 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

---

Henrik Bech Markussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hema Mors ApS Glomstrupvej 41 Glomstrup 7970 Redsted M
	CVR-nr.: 39 47 19 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bech Markussen, Glomstrupvej 41, 7970 Redsted M
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Associeret virksomhed</b>	Ornestation Mors ApS, Morsø Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består af at eje en kapitalandel af Ornestation Mors ApS.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 469.918. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.500	-4.292
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.292</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.292</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	540.000	0
Andre finansielle indtægter	2.134	1.054
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.716	-71.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.918</b>	<b>-74.411</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>469.918</b>	<b>-74.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	469.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.918</b>	<b>-74.411</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.037.023	5.037.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.037.023	5.037.023
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.037.023</b>	<b>5.037.023</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.575	46.643
Tilgodehavender i alt	80.575	46.643
Likvide beholdninger	1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.576</b>	<b>46.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.117.599</b>	<b>5.083.667</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	344.634	-125.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>394.634</b>	<b>-75.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	4.718.965	5.154.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.722.965	5.158.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.722.965</b>	<b>5.158.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.117.599</b>	<b>5.083.667</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>67.716</u>	<u>71.173</u>	
	<b><u>67.716</u></b>	<b><u>71.173</u></b>	
 <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	<u>5.037.023</u>	<u>5.037.023</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.037.023</u></b>	<b><u>5.037.023</u></b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.037.023</u></b>	<b><u>5.037.023</u></b>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ornestation Mors ApS, Morsø Kommune	18 %	27.311.950	6.114.235